
Soused

5Angels

Až nám zavolá, soused od nás ze shora.
Ten dědek 
z pátýho patra,
ten dědek
furt po baráku pátrá
on hlídá nás
nesmíš ani kejchnout ou ou ou ou ou
Náš smích ho pěkně rozčílí óóóó
Hned u dveří je ve chvíli óóóó
Zas bude na nás žalovat uo uo uo uo
Tak kde si sakra máme hrát hop hop hop hop

Až nám zavolá, soused od nás ze shora
Ať ztlumíme muziku a vypnem telefon
Až nám zavolá, je to stále dokola
Ať zůstanem potichu, křičí jenom on
soused ze shora

Až nám zavolá,
až nám zavolá,soused od nás ze shora
jenom na nás donáší
on nikoho nesnáší
on hlídá nás
jak stín se k nám v krádá ou ou ou ou ou
kukátkem šmíruje nás áááááááááááá
stačí trochu zvýšit hlas hóóóóóóóó hop hop hop
hned začne na nás žalovat uo uo uo 
tak kde si sakra máme hrát hop hop hop hop

Až nám zavolá soused odnás ze shora
ať stlumíme muziku a vypnem telefon
Až nám zavolá je to stále do kola
ať zůstanem potichu, křičí jenom on
Až nám zavolá soused od nás ze shora
ať ztlumíme muziku a vypnem telefon
Až nám zavolá je to stále do kola
ať zůstanem potichu, křičí jenom on
Až nám zavolá
Až nám zavolá soused od nás ze shora
Až nám zavolá
Až nám zavolá soused od nás ze shora.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

